
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Komerční prostory číslo zakázky: 853396

1 650 000 Kč
za nemovitost

Prodej skladu, 600 m², Holetín
53971, Holetín

Plocha kanceláří: 600 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Druh prostor: Skladovací
Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám k prodeji komerční objekt, který se nachází v okrajové části obce Holetín.
Jedná se o samostatně stojící budovu s přístupem z obecní komunikace. Nemovitost je částečně podsklepena.
Dispozice: 1.NP: chodba, kancelář, dílna, garáž a sedm místností které slouží jako skladovací prostory. 2 NP velký sál
o výměře 250 m2, lodžie a sklad. Do nemovitosti je zavedena elektřina a vodovod. Před budovou vlastní parkoviště se
zpevněnou plochou.
Možnosti využití objektu - výroba, truhlárna, skladovací prostory, autoopravna a jiné služby.
Dobrá dostupnost do Hlinska a Chrudimi.

Vyřizuje
Koumar Luboš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


